辰野町地籍調査推進委員会会議録

会議名 辰野町地籍調査推進委員会

開催日時 平成２６年２月２１日（金）午前１０時〜午前１１時１０分

場所 辰野町役場第７・８会議室

出席者 ９名中　７名（推進委員４名、事務局３名）

会議次第 １．開会

２．町長あいさつ

３．委員長あいさつ

４．協議事項

　（１）平成２５年度地籍調査実施状況について

　（２）平成２６年度以降の地籍調査事業について

　（３）その他

５．閉会

会議結果 　（１）平成２５年度地籍調査実施状況について

　　　・下辰野２・３区の地籍調査を実施

　（２）平成２６年度以降の地籍調査事業について

　　　・平成２６年度は下辰野３区を実施予定

　　　・山林の地籍調査については今後森林関係者を含めて検討

　　　　していく。

	Sheet1